Российская Федерация

Красноярский край

Казачинский район
Администрация Отношенского сельсовета

Постановление

09.04.2025                                                с. Отношка                                                    № 6-п

 «О присвоении адреса строению в ФИАС»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об

утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,
руководствуясь постановлением администрации Отношенского сельсовета от
30.10.2017 № 25-п «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов земельным участкам,
зданиям, сооружениям и помещениям на территории Отношенского сельсовета», ст.ст.

14, 17 Устава Отношенского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес Муниципальному бюджетному общеобразовательному

учреждению Отношинская средняя общеобразовательная школа: Российская

Федерация, Красноярский край, Казачинский муниципальный район, сельское

поселение Отношенский сельсовет, село Отношка, улица Школьная, строение

2А, с кадастровым номером 24:17:2901001:483, площадью 1160,8 кв.м.

2. Присвоить адрес мусульманской религиозной организации с. Отношка:

Российская Федерация, Красноярский край, Казачинский муниципальный район,

сельское поселение Отношенский сельсовет, село Отношка, улица Ленина,

строение 39, с кадастровым номером 24:17:2901001:476, площадью 68,1 кв.м.

3. Специалисту администрации Отношенского сельсовета Сабитовой Ю.В. внести
данные в ФИАС.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Главу
Отношенского сельсовета.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Отношенского сельсовета                                                             И.В. Гизатулина